CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Solidariedade

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 7.836, de 2014, que

“Institui a gratificação por exercício cumulativo de oficios e de função administrativa

dos membros da Defensoria Pública da União e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em  23 de julho de 2014.

______________________________________________________

Deputado FERNANDO FRANCISCHINI
Líder do Solidariedade

___________________________      __________________________

___________________________      __________________________

___________________________      __________________________

___________________________      __________________________

___________________________      __________________________

___________________________      __________________________